

Förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn

Hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas på webbplatsen

Juli 2024

Hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas på webbplatsen enligt förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn ("disclosureförordningen") avseende Nuveen Global Investors Fund plc ("bolaget").

Disclosureförordningen nivå 1 Hållbarhetsrelaterade upplysningar1

Disclosureförordningen nivå 2 – Hållbarhetsrelaterade upplysningar:

Nuveen Global Clean Infrastructure Impact Fund	3
Nuveen Winslow U.S. Large-Cap Growth ESG Fund	4
Nuveen Global Real Estate Carbon Reduction Fund	5
Nuveen Emerging Markets Impact Bond Fund	6
Nuveen U.S. Core Impact Bond Fund	8
Nuveen Global Core Impact Bond Fund	10
Nuveen Global Credit Impact Bond Fund	12

Detta dokument ger investerarna utförlig information om bolaget och bolagets delfonder med avseende på förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn ("disclosureförordningen"). Det är ett regulatoriskt dokument som krävs enligt disclosureförordningen. Informationen i detta dokument ska hjälpa investerare förstå hållbarhetsegenskaperna och/eller målen och riskerna med den eller de relevanta delfonderna. Detta dokument ska läsas tillsammans med andra relevanta regulatoriska dokument för att investeraren ska kunna fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

Disclosureförordningen nivå 1 – Hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas på webbplatsen

Integrering av hållbarhetsrisker

Bolaget har antagit ett utlåtande om hållbarhetsrisker ("utlåtandet") från Nuveen Fund Advisors, LLC ("investeringsförvaltaren") för att integrera hållbarhetsrisker i de investeringsbeslut som fattas för dess delfonder ("fonderna"). En hållbarhetsrisk innebär miljörelaterade, sociala eller styrningsrelaterade (Environmental, Social or Governance, ESG) händelser eller förhållanden som, om de förverkligas, skulle kunna ha en negativ betydande inverkan på investeringens värde.

Även om utlåtandet gäller för investeringsförvaltaren och alla dess dotterbolag, inklusive alla externa investeringsförvaltare som investeringsförvaltaren har valt ut med avseende på en eller flera delfonder (var och en benämnd "extern investeringsförvaltare"), så tillämpar varje extern investeringsförvaltare en unik investeringsstrategi för att söka uppnå konkurrenskraftig riskjusterad avkastning för respektive fond.

De externa investeringsförvaltarna tar hänsyn till ESG-faktorer som en del av sin investeringsanalys, due diligence, portföljsammansättning och kontinuerliga övervakning som en del av deras strategi för aktiv portföljförvaltning för respektive fond.

De sannolika effekterna av hållbarhetsrisker på varje enskild fonds avkastning kommer att bero på fondens exponering mot dessa investeringar och hur betydande hållbarhetsrisken anses vara. Risken för att en hållbarhetsrisk ska uppstå i varje fond borde begränsas av den externa investeringsförvaltarens strategi att integrera hållbarhetsrisker i investeringsbesluten och placeringsinriktningen för respektive fond. Det finns dock inga garantier för att dessa åtgärder kommer att begränsa eller förhindra att en hållbarhetsrisk uppstår för respektive fond.

Ytterligare information om bolaget och investeringsförvaltarens utlåtande finns att tillgå på

www.nuveen.com/ucits

Ingen hänsyn har tagits till negativa hållbarhetseffekter

Förvaltaren, i samråd med investeringsförvaltaren, tar för närvarande inte hänsyn till de betydande negativa effekter som deras investeringsbeslut kan få för fonderna med avseende på hållbarhetsfaktorerna enligt andemeningen i disclosureförordningens artikel 4.1 a, främst på grund av fondernas beskaffenhet, storlek och komplexitet. Förvaltarens ställningstagande avseende betydande negativa effekter för fonderna kommer att omprövas varje år av förvaltaren, i samråd med investeringsförvaltaren.

Ytterligare information om bolaget och investeringsförvaltarens beaktande av betydande negativa hållbarhetseffekter finns på

www.nuveen.com/ucits

Ersättningspolicy

Bolagets ersättningspolicy tar hänsyn till efterlevnaden med dess riktlinjer för integrering av hållbarhetsrisker i investeringsbesluten.

Ytterligare information om bolagets ersättningspolicy finns att tillgå på

www.nuveen.com/ucits

Nuveen Global Clean Infrastructure Impact Fund

(”fonden”)

Transparens i fråga om hållbara investeringar

Sammanfattning

Fondens mål för hållbar investering är att investera i bolag inom ren infrastruktur som löser miljörelaterade utmaningar och förbättrar operativa egenskaper för att uppnå positiva, direkta och mätbara miljörelaterade utfall.

Under normala marknadsförhållanden kommer fonden att investera minst 80 procent av andelsvärdet i aktierelaterade värdepapper i globala infrastrukturbolag och bolag med relaterad affärsverksamhet. Ytterligare information om fondens investeringsstrategi framgår nedan i avsnittet ”Investeringsstrategi”.

Fondens investeringar i värdepapper är föremål för vissa urvalskriterier som tillämpas på emittentnivå eller värdepappersnivå som en del av den externa investeringsförvaltarens egenutvecklade påverkansramverk (”påverkansramverket”). Investeringar i aktierelaterade värdepapper i bolag inom global infrastruktur kommer att begränsas till de emittenter som den externa investeringsförvaltaren har definierat som bolag inom ren infrastruktur. Investeringarna i räntepapper kommer att begränsas till värdepapper som emitterats av bolag inom ren infrastruktur eller där användningen av intäkterna från värdepapperet (enligt beskrivningen i informationsbroschyren eller erbjudandehandlingen för värdepapperet baserat på dess erbjudandehandling, och/eller engagemang i emittenter) direkt stödjer minst ett av de teman som identifierats i påverkansramverket nedan.

För denna fond definierar den externa investeringsförvaltaren bolag inom ren infrastruktur som infrastrukturbolag där minst 50 procent av intäkterna eller de planerade kapitalutgifterna (exklusive kapitalutgifter för underhåll) används till att stödja energiomställningen (exempelvis

kraftförsörjningsbolag som använder teknik för förnybar energi eller transportbolag som järnvägsföretag – med ett mindre koldioxidavtryck på livscykelbasis än konkurrerande tekniker), tillhandahållande av vatten för bostäder eller kommersiell eller industriell användning (fast inte dricksvatten på flaska) och/eller återvinning av vatten eller hantering av avfall och/eller miljösanering (till exempel avlägsnande av föroreningar från grundvatten, ytvatten eller mark).

Fondens mål och policyer för hållbar investering, inklusive de bindande hållbarhetskriterierna, säkerställer att fondens alla investeringar inte orsakar betydande skada och att de är hållbara investeringar enligt disclosureförordningens andemening.

Vid investeringstillfället kommer minst 100 procent av fondens investeringar, exklusive kontanter, värdepapper med en löptid på mindre än ett år, likvida medel och derivat som används för effektiv portföljförvaltning, att utgöras av hållbara investeringar med miljörelaterade mål enligt disclosureförordningens andemening. Fonden kommer inte att använda något referensvärde för att uppnå målet för hållbar investering.

Egenutvecklade data och system samt data och system från tredjepartsleverantörer används som beslutsunderlag för att uppnå målet för hållbar investering.

ESG-kriterierna kan hämtas från en eller flera oberoende leverantörer av ESG-data, offentliga datakällor eller genom interna bedömningar och poängsystem som har utvecklats av den externa investeringsförvaltaren. Mer detaljerad information återfinns nedan i avsnittet ”Datakällor och databehandling”.

Uppgifterna som används för att fastställa huruvida bolag förvaltas och agerar på ett ansvarsfullt sätt kan erhållas från tredjepartskällor och baseras på historiska analyser. Begränsningar för data kan avhjälpas genom användningen av ett flertal olika datakällor och den aktuella externa investeringsförvaltarens egna interna analyser.

Nuveen Winslow U.S. Large-Cap Growth ESG Fund

(”fonden”)

Transparens i fråga om främjandet av miljörelaterade och/eller sociala egenskaper

Sammanfattning

Fonden främjar miljörelaterade egenskaper, såsom åtgärder mot klimatförändringar, ansvarsfull användning av naturresurser och metoder för avfallshantering samt klimatanpassningar. Fonden främjar sociala egenskaper såsom förvaltning av humankapital, produktsäkerhet, sociala möjligheter och ansvarsfull hantering av försörjningskedjor. Fonden har inget mål för hållbar investering.

Fonden kommer främst att investera i aktierelaterade värdepapper i bolag som är noterade eller har sin hemvist i USA och vars börsvärde överstiger 4 miljarder amerikanska dollar vid köptillfället. Ytterligare information om fondens investeringsstrategi framgår nedan i avsnittet ”Investeringsstrategi”.

Fondens externa investeringsförvaltare, Winslow Capital Management, LLC (”den externa investeringsförvaltaren”), väljer ut aktierelaterade värdepapper med hjälp av en fundamental bottom-up-analys som fokuserar på att identifiera socialt medvetna tillväxtbolag som uppvisar alla eller några av följande egenskaper: i) är verksamma inom en bransch med tillväxtpotentialer, ii) är marknadsledande eller ökar sin marknadsandel, iii) har identifierbara och hållbara konkurrensfördelar, iv) har en ledningsgrupp som kan bibehålla emittentens konkurrensfördel, v) har en hög, helst tilltagande, avkastning på investerat kapital, och vi) uppvisar hållbara ESG-egenskaper. Det föreslås inte att investeringarna ska koncentreras i en enda bransch.

Fondens investeringar är föremål för en omfattande ESG-bedömning där ESG-faktorer, inklusive ”företagskontroverser”, exempelvis frågor som rör arbetstagarrättigheter, och ”hållbarhetsfrågor”, inklusive sociala och styrningsrelaterade frågor som har fastställts av den externa investeringsförvaltaren, ingår i den externa investeringsförvaltarens fundamentala investeringsanalys.

Den externa investeringsförvaltaren har för avsikt att 100 procent av fondens investeringar, frånsett kontantinsättningar, ska vara förenliga med främjandet av miljörelaterade och sociala egenskaper. Fonden använder sig inte av något referensvärde för att uppnå de miljörelaterade och sociala egenskaper som främjas av fonden.

Egenutvecklade data och system samt data och system från tredjepartsleverantörer används som beslutsunderlag.

ESG-kriterierna kan hämtas från en eller flera oberoende leverantörer av ESG-data, offentliga datakällor eller genom interna bedömningar och poängsystem som har utvecklats av den externa investeringsförvaltaren. Mer detaljerad information återfinns nedan i avsnittet ”Datakällor och databehandling”.

Uppgifterna som används för att fastställa huruvida bolag förvaltas och agerar på ett ansvarsfullt sätt kan erhållas från tredjepartskällor och baseras på historiska analyser. Det ligger i icke-finansiella kriteriers natur att vara subjektiva och alla möjliga utfall kan därför uppstå. Analyserna är också avhängiga av att företag lämnar ut relevanta uppgifter, och tillgången på denna information kan vara begränsad. Dessa begränsningar kan avhjälpas genom användningen av ett flertal olika datakällor och den aktuella investeringsförvaltarens egna interna analyser.

Nuveen Global Real Estate Carbon Reduction Fund

(”fonden”)

Transparens i fråga om hållbara investeringar

Sammanfattning

Fondens mål för hållbar investering är att investera i fastighetsbolag som har uppnått växthusgasneutralitet, uppvisar en konsekvent minskning av växthusgasutsläppen och/eller har satt mål för minskning av växthusgasutsläppen som är förenliga med att hålla den globala uppvärmningen under 2°C.

Fonden tillämpar en uppsättning bindande hållbarhetskriterier vid processen för urval av investeringsobjekt, vilka beskrivs mer utförligt i fondens placeringsinriktning:

- (i) För det första får den externa investeringsförvaltaren endast investera i emittenter som uppfyller kriterierna för minskning av koldioxidutsläpp (och andra växthusgasutsläpp) (”koldioxidminskningskriteriet”) enligt nedanstående beskrivning.
- (ii) För det andra ska den externa investeringsförvaltaren tillämpa ett minimibetyg för ESG-prestanda och utesluta emittenter som anses släpa efter branschen baserat på stor exponering mot, eller oförmåga att hantera, betydande ESG-risker.
- (iii) För det tredje får den externa investeringsförvaltaren inte investera i emittenter som är involverade i viss affärsverksamhet, baserat på den intäktsnivå som uppstått inom denna verksamhet.

Fondens mål och riktlinjer för hållbar investering, inklusive de bindande hållbarhetskriterierna, säkerställer att fondens alla investeringar inte orsakar

betydande skada och att de utgör hållbara investeringar enligt disclosureförelordningens andemening.

Under normala marknadsförhållanden kommer fonden att investera minst 80 procent av andelsvärdet i aktierelaterade värdepapper i fastighetsbolag. Fonden kan även investera i räntepapper i fastighetsbolag. Ytterligare information om fondens investeringsstrategi framgår nedan i avsnittet ”Investeringsstrategi”.

100 procent av fondens investeringar, fränsett kontanter, värdepapper med en löptid på mindre än ett år, likvida medel (såsom statsobligationer, diskonteringsnotor, insättningsbevis, bankaccepter, företagscertifikat och statsskuldväxlar med god kreditvärdighet (”investment grade”) eller mindre god kreditvärdighet (”non-investment grade”) som handlas på reglerade marknader) samt derivat som används för effektiv portföljförvaltning, ska uppfylla fondens bindande hållbarhetskriterier, baserat på den information som finns tillgänglig vid investeringstillfället.

Egenutvecklade data och system samt data och system från tredjepartsleverantörer används som beslutsunderlag för att uppnå målet för hållbar investering.

ESG-kriterierna kan hämtas från en eller flera oberoende leverantörer av ESG-data, offentliga datakällor eller genom interna bedömningar och poängsystem som har utvecklats av den externa investeringsförvaltaren. Mer detaljerad information återfinns nedan i avsnittet ”Datakällor och databehandling”.

Uppgifterna som används för att fastställa huruvida bolag förvaltas och agerar på ett ansvarsfullt sätt kan erhållas från tredjepartskällor och baseras på historiska analyser. Begränsningar för data kan avhjälpas genom användningen av ett flertal olika datakällor och den aktuella externa investeringsförvaltarens egna interna analyser.

Nuveen Emerging Markets Impact Bond Fund

(”fonden”)

Transparens i fråga om hållbara investeringar

Sammanfattning

Fondens mål för hållbar investering är att allokeras kapital till i) finansiella initiativ som är förenliga med fondens sociala och miljörelaterade påverkansmål, vilka portföljförvaltningsteamet anser kommer att skapa eller vidmakthålla sociala, miljörelaterade och/eller hållbarhetsrelaterade fördelar inom sektorerna billiga bostäder, samhällelig och ekonomisk utveckling, förnybar energi och klimatförändringar samt naturresurser, och till ii) emittenter vars drift, engagemang och förvaltning hjälper till att bemöta samhällliga och miljörelaterade utmaningar.

Fonden tillämpar en uppsättning bindande hållbarhetskriterier vid processen för urval av investeringsobjekt, vilka beskrivs mer utförligt i fondens placeringsinriktning:

- i) Det första bindande hållbarhetskriteriet för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är att den externa investeringsförvaltaren inte tillåts investera i emittenter som är involverade i viss affärsverksamhet, baserat på den intäktsnivå som uppstått inom denna verksamhet.
- ii) Det andra bindande kriteriet för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är uteslutandet av emittenter som släpar efter sina konkurrenter vid ESG-bedömningen.
- iii) Ett bindande kriterium för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är att den externa investeringsförvaltaren begränsas till att enbart investera i värdepapper som bevisligen använder sina intäkter till att uppnå direkta, mätbara och positiva sociala och/eller miljörelaterade utfall som är förenliga

med fondens investeringsmål enligt ovanstående beskrivning.

Den del av fonden som investeras i enlighet med påverkansramverket är inte dessutom underställd ESG-kriterierna. Likaså är den del av fonden som investeras i enlighet med ESG-kriterierna inte dessutom underställd påverkansramverket. Innan en investering görs för fondens räkning (förutom i kontanter och likvida medel enligt ovanstående beskrivning), antingen enligt ESG-kriterierna eller påverkansramverket, ska den externa investeringsförvaltaren beakta faktorer såsom emittenternas tillförlitlighet, transparens, praxis för god styrning, hantering av negativ påverkan och/eller väsentliga ESG-risker.

Fondens mål och riktlinjer för hållbar investering, inklusive de bindande hållbarhetskriterierna, säkerställer att fondens alla investeringar inte orsakar betydande skada och att de utgör hållbara investeringar enligt disclosureförordningens andemening.

Fonden investerar främst i fastförräntade skuldpaper från emittenter på tillväxtmarknader. Fonden kommer inte att ha någon särskild sektor-, bransch- eller annan emittentrelaterad fokus. Fonden kommer främst att investera i ett brett urval av statliga och halvstatliga räntepapper samt företagsräntepapper. Ytterligare information om fondens investeringsstrategi framgår nedan i avsnittet ”Investeringsstrategi”.

Vid investeringstillfället kommer minst 100 procent av fondens investeringar, fränsett kontanter, värdepapper med en löptid på mindre än ett år, likvida medel och derivat som används för effektiv portföljförvaltning, att utgöras av hållbara investeringar med miljörelaterade eller sociala mål enligt disclosureförordningens andemening. Fonden kommer inte att använda något referensvärde för att uppnå målet för hållbar investering.

Fonden syftar till att uppnå sitt mål för hållbar investering genom att investera i räntepapper, med förbehåll för den externa investeringsförvaltarens bedömning av emittenternas agerande och huruvida de

uppvisar betydande ESG-ledarskap jämfört med konkurrerande emittenter eller den externa investeringsförvaltarens egenutvecklade påverkansramverk för räntepapper ("påverkansramverket"), vilka båda beskrivs mer utförligt nedan och i avsnittet "Investment Objectives and Policies of the Funds" i informationsbroschyren.

Egenutvecklade data och system samt data och system från tredjepartsleverantörer används som beslutsunderlag för att uppnå målet för hållbar investering.

ESG-kriterierna kan hämtas från en eller flera oberoende leverantörer av ESG-data,

offentliga datakällor eller genom interna bedömningar och poängsystem som har utvecklats av den externa investeringsförvaltaren. Mer detaljerad information återfinns nedan i avsnittet "Datakällor och databehandling".

Uppgifterna som används för att fastställa huruvida bolag förvaltas och agerar på ett ansvarsfullt sätt kan erhållas från tredjepartskällor och baseras på historiska analyser. Begränsningar för data kan avhjälpas genom användningen av ett flertal olika datakällor och den aktuella externa investeringsförvaltarens egna interna analyser.

Nuveen U.S. Core Impact Bond Fund**(”fonden”)****Transparens i fråga om hållbara investeringar****Sammanfattning**

Fondens mål för hållbar investering är att allokeras kapital till i) finansiella initiativ som är förenliga med fondens sociala och miljörelaterade påverkansmål, vilka portföljförvaltningsteamet anser kommer att skapa eller vidmakthålla sociala, miljörelaterade och/eller hållbarhetsrelaterade fördelar inom sektorerna billiga bostäder, samhällelig och ekonomisk utveckling, förnybar energi och klimatförändringar samt naturresurser, och till ii) emittenter vars drift, engagemang och förvaltning hjälper till att bemöta samhällliga och miljörelaterade utmaningar.

Fonden tillämpar en uppsättning bindande hållbarhetskriterier vid processen för urval av investeringsobjekt, vilka beskrivs mer utförligt i fondens placeringsinriktning:

- i) Det första bindande hållbarhetskriteriet för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är att den externa investeringsförvaltaren inte tillåts investera i emittenter som är involverade i viss affärsverksamhet, baserat på den intäktsnivå som uppstått inom denna verksamhet.
- ii) Det andra bindande kriteriet för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är uteslutandet av emittenter som släpar efter sina konkurrenter vid ESG-bedömningen.
- iii) Ett bindande kriterium för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är att den externa investeringsförvaltaren begränsas till att enbart investera i värdepapper som bevisligen använder sina intäkter till att uppnå direkta, mätbara och positiva sociala och/eller miljörelaterade utfall som är förenliga

med fondens investeringsmål enligt ovanstående beskrivning.

Den del av fonden som investeras i enlighet med påverkansramverket är inte dessutom underställd ESG-kriterierna. Likaså är den del av fonden som investeras i enlighet med ESG-kriterierna inte dessutom underställd påverkansramverket. Innan en investering görs för fondens räkning (förutom i kontanter och likvida medel enligt ovanstående beskrivning), antingen enligt ESG-kriterierna eller påverkansramverket, ska den externa investeringsförvaltaren beakta faktorer såsom emittenternas tillförlitlighet, transparens, praxis för god styrning, hantering av negativ påverkan och/eller väsentliga ESG-risker.

Fondens mål och riktlinjer för hållbar investering, inklusive de bindande hållbarhetskriterierna, säkerställer att fondens alla investeringar inte orsakar betydande skada och att de utgör hållbara investeringar enligt disclosureförelordningens andemening.

Fonden investerar främst i ett brett urval av obligationer och räntepapper med god kreditvärdering (”investment grade”), exempelvis amerikanska statsobligationer, företagsobligationer, beskattningsbara amerikanska kommunobligationer (”Taxable U.S. Municipal Securities”), deltagarbevis samt mortgage-backed eller andra asset-backed securities. Ytterligare information om fondens investeringsstrategi framgår nedan i avsnittet ”Investeringsstrategi”.

Vid investeringstillfället kommer minst 100 procent av fondens investeringar, frånsett kontanter, värdepapper med en löptid på mindre än ett år, likvida medel och derivat som används för effektiv portföljförvaltning, att utgöras av hållbara investeringar med miljörelaterade eller sociala mål enligt disclosureförelordningens andemening. Fonden kommer inte att använda något referensvärde för att uppnå målet för hållbar investering.

Fonden syftar till att uppnå sitt mål för hållbar investering genom att investera i räntepapper, med förbehåll för den externa investeringsförvaltarens bedömning av

emittenternas agerande och huruvida de uppvisar betydande ESG-ledarskap jämfört med konkurrerande emittenter eller den externa investeringsförvaltarens egenutvecklade påverkansramverk för räntepapper ("påverkansramverket"), vilka båda beskrivs mer utförligt nedan och i avsnittet "Investment Objectives and Policies of the Funds" i informationsbroschyren.

Egenutvecklade data och system samt data och system från tredjepartsleverantörer används som beslutsunderlag för att uppnå målet för hållbar investering.

ESG-kriterierna kan hämtas från en eller flera oberoende leverantörer av ESG-data,

offentliga datakällor eller genom interna bedömningar och poängsystem som har utvecklats av den externa investeringsförvaltaren. Mer detaljerad information återfinns nedan i avsnittet "Datakällor och databehandling".

Uppgifterna som används för att fastställa huruvida bolag förvaltas och agerar på ett ansvarsfullt sätt kan erhållas från tredjepartskällor och baseras på historiska analyser. Begränsningar för data kan avhjälpas genom användningen av ett flertal olika datakällor och den aktuella externa investeringsförvaltarens egna interna analyser.

Nuveen Global Core Impact Bond Fund

(”fonden”)

Transparens i fråga om hållbara investeringar

Sammanfattning

Fondens mål för hållbar investering är att allokeras kapital till i) finansiella initiativ som är förenliga med fondens sociala och miljörelaterade påverkanssteman, vilka portföljförvaltningsteamet anser kommer att skapa eller vidmakthålla sociala, miljörelaterade och/eller hållbarhetsrelaterade fördelar inom sektorerna billiga bostäder, samhällelig och ekonomisk utveckling, förnybar energi och klimatförändringar samt naturresurser, och till ii) emittenter vars drift, engagemang och förvaltning hjälper till att bemöta samhällliga och miljörelaterade utmaningar.

Fonden tillämpar en uppsättning bindande hållbarhetskriterier vid processen för urval av investeringsobjekt, vilka beskrivs mer utförligt i fondens placeringsinriktning:

- i) Det första bindande hållbarhetskriteriet för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är att den externa investeringsförvaltaren inte tillåts investera i emittenter som är involverade i viss affärsverksamhet, baserat på den intäktsnivå som uppstått inom denna verksamhet.
- ii) Det andra bindande kriteriet för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är uteslutandet av emittenter som släpar efter sina konkurrenter vid ESG-bedömningen.
- iii) Ett bindande kriterium för investeringar som görs enligt ESG-kriterierna är att den externa investeringsförvaltaren begränsas till att enbart investera i värdepapper som bevisligen använder sina intäkter till att uppnå direkta, mätbara och positiva sociala och/eller miljörelaterade utfall som är förenliga

med fondens investeringsmål enligt ovanstående beskrivning.

Den del av fonden som investeras i enlighet med påverkansramverket är inte dessutom underställd ESG-kriterierna. Likaså är den del av fonden som investeras i enlighet med ESG-kriterierna inte dessutom underställd påverkansramverket. Innan en investering görs för fondens räkning (förutom i kontanter och likvida medel enligt ovanstående beskrivning), antingen enligt ESG-kriterierna eller påverkansramverket, ska den externa investeringsförvaltaren beakta faktorer såsom emittenternas tillförlitlighet, transparens, praxis för god styrning, hantering av negativ påverkan och/eller väsentliga ESG-risker.

Fondens mål och riktlinjer för hållbar investering, inklusive de bindande hållbarhetskriterierna, säkerställer att fondens alla investeringar inte orsakar betydande skada och att de utgör hållbara investeringar enligt disclosureförordningens andemening.

Fonden investerar främst i ett brett urval av statliga och halvstatliga räntepapper samt företagsräntepapper med god kreditvärdighet (”investment grade”). Ytterligare information om fondens investeringsstrategi framgår nedan i avsnittet ”Investeringsstrategi”.

Vid investeringstillfället kommer minst 100 procent av fondens investeringar, frånsett kontanter, värdepapper med en löptid på mindre än ett år, likvida medel och derivat som används för effektiv portföljförvaltning, att utgöras av hållbara investeringar med miljörelaterade eller sociala mål enligt disclosureförordningens andemening. Fonden kommer inte att använda något referensvärde för att uppnå målet för hållbar investering.

Fonden syftar till att uppnå sitt mål för hållbar investering genom att investera i räntepapper, med förbehåll för den externa investeringsförvaltarens bedömning av emittenternas agerande och huruvida de uppvisar betydande ESG-ledarskap jämfört med konkurrerande emittenter eller den

externa investeringsförvaltarens egenutvecklade påverkansramverk för räntepapper ("påverkansramverket"), vilka båda beskrivs mer utförligt nedan och i avsnittet "Investment Objectives and Policies of the Funds" i informationsbroschyren.

Egenutvecklade data och system samt data och system från tredjepartsleverantörer används som beslutsunderlag för att uppnå målet för hållbar investering.

ESG-kriterierna kan hämtas från en eller flera oberoende leverantörer av ESG-data, offentliga datakällor eller genom interna

bedömningar och poängsystem som har utvecklats av den externa investeringsförvaltaren. Mer detaljerad information återfinns nedan i avsnittet "Datakällor och databehandling".

Uppgifterna som används för att fastställa huruvida bolag förvaltas och agerar på ett ansvarsfullt sätt kan erhållas från tredjepartskällor och baseras på historiska analyser. Begränsningar för data kan avhjälpas genom användningen av ett flertal olika datakällor och den aktuella externa investeringsförvaltarens egna interna analyser.

**Nuveen Global Credit Impact
Bond Fund****(”fonden”)****Transparens i fråga om hållbara
investeringar****Sammanfattning**

Fondens mål för hållbara investeringar är att allokeras kapital till finansiella initiativ som portföljförvaltningsteamet anser kommer att skapa eller vidmakthålla sociala, miljörelaterade och/eller hållbara fördelar inom områdena billiga bostäder, samhällig och ekonomisk utveckling, förnybar energi och klimatförändringar samt naturresurser.

Under normala marknadsförhållanden kommer minst 90 procent av fondens nettoandelsvärde att bestå av hållbara investeringar. Ytterligare information om fondens investeringsstrategi framgår nedan i avsnittet ”Investeringsstrategi”.

Den externa investeringsförvaltaren söker säkerställa att alla fondens investeringar är förenliga med påverkansramverket och ESG-uteslutandena vid köptillfället, baserat på tillgänglig information. Den externa investeringsförvaltaren utvärderar alternativ för att implementera fondens ESG-uteslutanden och övervakar den eller de utvalda oberoende leverantörerna av ESG-data. Under exceptionella omständigheter går det inte att garantera att varje investering som görs av fonden kommer att fortsätta uppfylla ESG-uteslutandena eller vara förenlig med påverkansramverket. Det är inte heller möjligt att garantera att den process som används av leverantören eller leverantörerna av ESG-data eller att den externa investeringsförvaltarens omdöme kommer att spegla en viss investerarens åsikter eller värderingar. Dessutom kan den externa investeringsförvaltaren från tid till annan, efter eget gottfinnande, modifiera ESG-uteslutandena, men detta kan endast göras för att förbättra dem. Exempel på detta är om den externa investeringsförvaltaren önskar lägga till nya datapunkter allteftersom ESG-data för emittenter eller värdepapper blir mer lättillgängliga på marknaden eller för att mer allmänt anpassa sig till ökade marknadsstandarder för ansvarsfulla investeringar. Den externa investeringsförvaltaren får inte modifiera ESG-uteslutandena på något sätt som kan

göra att fondens investeringar inte längre är hållbara investeringar. Om den externa investeringsförvaltaren får tillgång till ytterligare information eller om omständigheterna förändras på något annat sätt som innebär att ett värdepapper som innehas av fonden inte längre uppfyller påverkansramverket och ESG-uteslutandena kommer den externa investeringsförvaltaren att vidta rimliga åtgärder för att sälja värdepapperet i fråga så snart detta rimligen är praktiskt genomförbart.

Fondens mål och policyer för hållbar investering, inklusive de bindande hållbarhetskriterierna, säkerställer att fondens alla investeringar inte orsakar betydande skada och att de är hållbara investeringar enligt disclosureförelordningens andemening.

Vid investeringstillfället kommer fondens investeringar, fränsett kontanter, värdepapper med en löptid på mindre än ett år, likvida medel (såsom statsobligationer, diskonteringsnotor, insättningsbevis, bankaccepter, företagscertifikat och statsskuldväxlar med god kreditvärdighet (”investment grade”) eller mindre god kreditvärdighet (”non-investment grade”) som handlas på reglerade marknader) samt derivat som används för effektiv portföljförvaltning, att uppfylla ESG-uteslutandena och påverkansramverket.

Egenutvecklade data och system samt data och system från tredjepartsleverantörer används som beslutsunderlag för att uppnå målet för hållbar investering.

ESG-kriterierna kan hämtas från en eller flera oberoende leverantörer av ESG-data, offentliga datakällor eller genom interna bedömningar och poängsystem som har utvecklats av den externa investeringsförvaltaren. Mer detaljerad information återfinns nedan i avsnittet ”Datakällor och databehandling”.

Uppgifterna som används för att fastställa huruvida bolag förvaltas och agerar på ett ansvarsfullt sätt kan erhållas från tredjepartskällor och baseras på historiska analyser. Begränsningar för data kan avhjälpas genom användningen av ett flertal olika datakällor och den aktuella externa investeringsförvaltarens egna interna analyser.